
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПРИКАЗ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 
ГОРОДА ВЛАДИМИРА

10.12.14 № 119-п

О плане работы администрации 
Октябрьского района города Владимира на 2015 год

В целях организации планомерной и эффективной работы, направленной 
на  создание  условий  для  социально-экономического  развития  района, 
обеспечения жизнедеятельности и безопасности жителей приказываю:

1.  Утвердить  план  работы администрации Октябрьского  района  города 
Владимира на 2015 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.И. Винарчик


